
UCHWAŁA Nr537/10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 12 marca 2010 r. 

w sprawie wynajęcia pomieszczenia usytuowanego w budynku położonym 
w Krośnie przy ul. Kisielewskiego 1 

Działając na podstawie art. 32 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), § 19 
ust. 3 i 6 uchwały Nr XXVIII/227 /05 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 czerwca 
2005 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, art. 25 b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( jedn. tekst. Dz. U. z 2000 r. Nr 
46 poz. 543), uchwala się co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się do oddania w najem w drodze bezprzetargowej na rzecz 
dotychczasowego najemcy ADA- MED Edwarda Kozuba!, pomieszczenie o pow. 
użytkowej 14,80 m2 wchodzące w skład lokalu nr 4, usytuowane na parterze budynku 
położonego w Krośnie przy ul. Kisielewskiego 1, do czasu oddania w najem całego 
lokalu nr 4. 

§2 

I .Czynsz miesięczny najmu za pomieszczenie określone w § 1 ustala się w wysokości 
103,50 zł brutto. 
2. Czynsz najmu obejmuje również koszty używania mediów takich jak energia 
elektryczna, zimna woda+ ścieki, centralne ogrzewanie i ciepła woda oraz wywóz 
odpadów komunalnych. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

S '1-,A RpfŚl A 

fn}~k 


